
 
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

5/2018.(II.23.) önkormányzati rendelete 

 
a Kunszentmárton Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontja által 
megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Kunszentmárton Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 17. § (1) bekezdése helyébe az 
alábbi rendelkezés lép: 
 

„(1) A képviselő-testület a testületi ülés napirendjéről vita nélkül egyszerű többséggel hozott 
határozattal dönt.” 

 
2. § Az R. 30. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„(4) Az önkormányzati rendelet kihirdetése az önkormányzat hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel valósul meg. A rendeleteket a hivatal hirdetőtábláján, a városi 
könyvtárban és az önkormányzat hivatalos honlapján közzé kell tenni. A rendeleteket a 
Nemzeti Jogszabálytár internetes felületén a módosításokkal egységes szerkezetben a 
kihirdetést követő három napon belül fel kell tölteni.” 

 
3. § Az R. 33. § szakasza az alábbi új (7) bekezdéssel egészül ki: 
 

„ (7) A képviselő vagyonnyilatkozatába az Ügyrendi és Civil Kapcsolatok 
Bizottságának elnöke felé tett bejelentés alapján, a hivatal ügyfélfogadási idejében és a 
hivatal helyiségében, bárki betekinthet.” 

 
4. §  (1) A R. 1 melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 (2) A R. 2. függeléke helyébe e rendelet 1. függeléke lép. 
 (3) Ez a rendelet kihirdetését követő nap lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 
 
 

     Wenner-Várkonyi Attila             Dr. Hoffmann Zsolt 
     polgármester             jegyző 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

1. melléklet a 5/2018.(II.23.) önkormányzati rendelethez 
 

„1. melléklet a 6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelethez 
 

Az önkormányzat önként vállalt feladatai 
 

1. Járóbeteg-szakellátás biztosítása, 
2. Bentlakásos idősek otthonának működtetése, 
3. Közterület felügyelet fenntartása, 
4. Roma Nemzetiségi Önkormányzat anyagi támogatása 
5. Egyesületi, szövetkezeti, társulási tagság, 
6. Gazdasági társaságokban való tulajdonosi közreműködés (Kunszentmártoni Ipari Park 

Kft, BÁCSVÍZ Zrt.), 
7. Önkormányzat által alapított díjak, kitüntetések adományozása, 
8. Városban működő civil és sport szervezetek támogatása, 
9. Városi rendezvények szervezése, 
10. Testvérvárosi kapcsolatok finanszírozása, 
11. Idegenforgalmi és turisztikai feladatok finanszírozása, 
12. Helyi televízió műsorkészítésének finanszírozása (Körös TV), 
13. Kunszentmártoni Hír-Lap kiadása, www.kunszentihírek működtetése, 
14. Városi kiadványok megjelenésének támogatása, 
15. Önkormányzati gépjárművek üzemeltetése.” 

 
   
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. számú függelék a 5/2018.(II.23.) önkormányzati rendelethez 
 

 „2. számú függelék a 6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelethez” 
 
Az önkormányzat szakmai alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti megjelölése 

 
A B C 

Sorszám Kormányzati 
funkció száma 

Kormányzati funkció megnevezése 

1. 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 
igazgatási tevékenysége 

2. 011140 Országos és helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége 

3. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 
4. 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 
5. 022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 
6. 031030 Közterület rendjének fenntartása 
7. 032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenység 
8. 045120 Út, autópálya építés 
9. 045140 Városi és elővárosi közúti személyszállítás 

10. 045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása 
11. 045220 Vizi létesítmény építése 
12. 047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 
13. 052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 
14. 052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 
15. 063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 
16. 064010 Közvilágítás 
17. 066010 Zöldterület-kezelés 
18. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 
19. 072111 Háziorvosi alapellátás 
20. 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 
21. 072311 Fogorvosi alapellátás 
22. 074054 Komplex egészségfejlesztő, prevenciós programok 
23. 081021 Sportszövetségek és szabályozó testületek működésének támogatása 
24.    082064 Múzeumi, közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység 
25. 082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális érték gondozása 
26. 083030 Egyéb kiadói tevékenység 
27. 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása 
28. 084031 Civil szervezetek működési támogatása 
29.    104043 Család és gyermekjóléti központ 
30. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 
31. 107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások 

   32. 107080 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok 
 


